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28. juni 2024 Styret i Skeikampen Hyttegrend 

 

• Dugnaden lørdag 01. juni 2024 

 

Styret fikk i oppdrag fra Grendemøtet å avholde dugnad også i 2024. Over tjue av Hyttegrendas 

medlemmer med stort og smått møtte opp denne første lørdagen i juni. Det er et tankekors at kun 

ni av femtiåtte hytter var representert på dugnaden. Det ble en god arbeidsøkt i nydelig 

sommervær, der alle oppmøtte gjorde en flott innsats. Styret hadde leid inn en kraftig beltegående 

tre- og flishogger slik at oppkutting av trær og kvist på fellesområdet gikk som en lek når maskinen 

ble matet med kvist, småskog og trær. Videre ble det utført utbedring av veiene, rensning av grøfter 

og plukking av søppel.  

Alle deltagerne ble delt inn hvert sitt lag og tildelt arbeidsoppgaver under oppsyn av styreleder 

Røed. Det var i tillegg til de utearbeidene arbeidslagene, et eget lag for catering og servering som 

stod klar med mat og drikke når arbeidet var avsluttet etter ca. to og en halv time. Nedenfor er noen 

bilder som viser den store innsatsen som ble lagt ned på dugnaden. 

  
Trær og kvister fra dugnaden i fjor, ble båret ned til kutteren og ført tilbake til naturen. Bærekraft i dobbel forstand. 

 
God innsats i alle arbeidslagene som jobbet på dugnaden 
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Etter arbeidsøkten var det grilling og trivelig, sosialt samvær for de fremmøtte som virkelig hadde 

gjort seg fortjent til mat og drikke. 

 

• Status drift og vedlikeholdsoppgaver 

 

Etter en normal snøvinter er tilstanden på grøfter og veier i grenda god. Sammen med de 

vedlikeholdsoppgavene som ble utført på dugnaden, fremstår fellesområdene i Hyttegrenda 

presentable og i god stand. De aktivitetene knyttet til drift og vedlikehold som ikke er utført denne 

forsommeren er salting og vanning på hovedveien for å hindre støving. Vanning og salting gjøres før 

ferien. 

 

Styret har rettet en forespørsel til Elvia med henstilling om at de oppgradere stikkledningen som går 

under adkomstveien inn til trafoen nede ved veien som går mot Fjellandsbyen. Det for å forhindre 

skader på veiene ved mye regnvær eller i snøsmeltinga. Elvia har sagt at de har loggført 

henvendelsen fra styret og skal komme tilbake til styret med et svar på hva de vil foreta seg i saken. 

 

• Oppmåling av tomtegrensen mot Fjellandsbyen 

 

Styret har i flere år hatt dialog med styret og beboere i Fjellandsbyene om hvor grensen mellom 

Fjellandsbyen og Hyttegrenda går. Det har vært operert med grenser for tun, friområde og grenser 

mellom hytteforeningene. Styret bestilte høsten 2023 oppmålingsforretning fra Gausdal Kommune 

for å fastsette hvor grensene går. 

 

Den 06. juni 2024 ble det avholdt oppmålingsforretning over eksisterende grense mellom 

Hyttegrenda og Fjellandsbyen. Fra Gausdal kommune stilte Lars Graedler, en fra styret i 

Fjellandsbyen og sekretær i styret fra Hyttegrenda. 

 

Nedenfor er noen bilder som illustrerer hva som skjedde på oppmålingsforretningen. Det var nyttig 

å få denne oppmålingen sammen med våre naboer i Fjellandsbyen og kommunen. Se vedlagte 

kartskisse hvor grensemerkene er inntegnet. Når vi tynner og hogger trær i fremtiden, bør vi 

passe på å holde oss på Hyttegrendas område. 

 

 
Takket være god bistand fra Oppmålingsavdelingen i kommunen er grensen mot Fjellandsbyen tydelig avmerket 
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• Innkreving av grendeavgift (årskontingent) 

 

Det har vært fast praksis i mange år at grendeavgiften forfaller til betaling den 30.april. Styret gjør 

medlemmene oppmerksom på å huske på å betale grendeavgiften via flere 

kommunikasjonskanaler. Den 08. juni 2024 hadde alle endelig betalt grendeavgiften etter flere 

runder med påminnelser og purringer. Det skaper unødvendig merarbeid for styret, samt at 

likviditetene i Hyttegrenda forringes, ved å ikke innbetale i tide. 

  

Har du utfordringer med å innbetale beløpet innen fristen, gi beskjed til styret og vi skal sammen 

finne en betalingsordning som er gunstig for begge parter. Da vet styret og grunnen til at det er 

utestående tilgodehavende i grendeavgift. Styret vil selvsagt håndtere slike henvendelser 

konfidensielt. 

 

• Ny brøyteavtale for perioden 2024 til 2027 

 

Styret er i ferd med å ferdigstille anbudsgrunnlaget for ny brøyteavtale som skal sendes ut til 

brøyteleverandører på Skei. Som grendemøte instruerte styret, vil kravene i en ny brøyteavtale 

følge de krav som var i siste års reviderte brøyteavtale. Det for å sikre god brøyting, og samtidig 

sikre kostnadseffektive og bærekraftige leveranser av brøytetjenester til medlemmene.  

 

Styret vil når ny avtale er på plass, kunngjøre hvem som er leverandør og innholdet i ny avtale til 

medlemmene. Ny avtale planlegges å være på plass i medio september 2024.   

 

• Nytt fra Samarbeidsutvalget (SU) – nå Skeikampen Hytteforum 

 

På årsmøte påsken 2024 ble det besluttet å endre navn på organisasjonen til Skeikampen 

hytteforum fra Samarbeidsutvalget og fritidsboligforeninger på Skei-Austlid (SU). Navnet er nå 

iverksatt på Skeikampen Hytteforums hjemmesider og epost-adresse.  

 

• Medlemsblad fra Norges Hytteforbund 

 

Medlemskapet som Skeikampen Hyttegrend har i Norges Hytteforbund gir oss muligheten til å 

distribuere medlemsbladet Hytteliv til våre medlemmer. Utgave # 2 for 2024 er vedlagt til 

Infoskrivet, se «Vedlegg -Hytteliv-utgave-2-2024». 

 

• Neste Informasjonsskriv 

 

Det var ønsker fra Grendemøtet 2024 at styret fortsatte å sende ut Informasjonsskriv til 

medlemmene. Neste informasjonsskriv til medlemmene er planlagt i slutten av september 2024. 

Har du noe som du mener er av interesser for medlemmene i Hyttegrenda, gi beskjed til styret og 

vil kunne ta det med i neste Informasjonsskriv.  

Styret ønsker alle medlemmer en riktig fin sommer. 

 

Med vennlig hilsen styret i Skeikampen Hyttegrend 

Svein, Vidar, Morten og Kari 
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Vedlegg 1- Godkjent kartskisse fra oppmålingsforretning Fjellandsbyen - SHG 
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